Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt

Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: GEMEENTE LUMMEN

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Gemeente Lummen

2025286

2025-06-23 16:00

2025-07-16 19:18

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2025-07-22 09:00

St Jakobusstraat 8
3560

Lummen

Belgié

Nota's

2025286-001
2025286-002
2025286-003
2025286-004
2025286-005
2025286-006
2025286-007
2025286-008
2025286-009
2025286-010
2025286-012
2025286-013
2025286-014
2025286-015
2025286-016
2025286-017
2025286-018
2025286-019
2025286-020
2025286-021
2025286-022
2025286-023
2025286-024
2025286-025
2025286-027
2025286-028
2025286-029
2025286-030

mercedes sprinter
citroen berlingo
aanhangwagen
aanhangwagen
aanhangwagen
strooier op slede
skate park
scooter
onkruidbrander
onkruidbrander

fietsen

tafelzaag ELEKTRA BELKUM

fietsen
kinderfietsen
fiets
fiets
fiets
fiets
fiets
fiets
fiets
fiets
fiets
fietsen
bureau
bureau
toog

folderkast



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025286-031
2025286-032
2025286-033
2025286-034
2025286-035
2025286-036
2025286-037
2025286-038
2025286-046
2025286-047
2025286-048
2025286-049

folderkast
prikbord
roomdivider
ladenblok
stoelen
bureaustoel
keuken

campingtafel

bureau met 2 ladenblokken

vitrinekast
kasten

springbok



